

Data e hora da consulta: 29/08/2023 10:12  
Usuário: \*\*\*.324.024-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2023	NE	568	2023PE000284

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1000000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
25/08/2023	Ordinário	0006232952023405700 -	-	1.211,78

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
30.574.811/0001-67	AMARILLO COMERCIAL LTDA	25070-097
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PRESIDENTE TANCREDO NEV 890 ITATIAIA	RJ	(27) 3754-3950
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DUQUE DE CAXIAS	RJ	(27) 3754-3950

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

#### Descrição

CC: DAP-CUSTEIO - PROCESSO SEI N. 0006232-95.2023.4.05.7000- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA APLICAÇÃO NO PRÉDIO DA ESMAFE. PAD 167/23. ATESTO: DAP

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	28/08/2023 14:53:14	Alteração

Data e hora da consulta: 29/08/2023 10:12

Usuário: \*\*\*.324.024-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.211,78

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ABRAÇADEIRA - Abraçadeira em aço galvanizado, tipo copo, diâmetro de amarração 3/4"	72,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	10,00000	7,2600	72,60

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Condulete - Condulete com tampa e com rosca, em alumínio, tipo "LL", 3/4"	42,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	2,00000	21,3500	42,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Cotovelo para eletroduto - Cotovelo/joelho 90° para eletroduto, em aço galvanizado, 3/4"	43,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	2,00000	21,8000	43,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Curva para eletroduto - Curva fêmea 90°, rosqueável, em aço galvanizado, 3/4"	38,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	2,00000	19,0200	38,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Eletroduto - Eletroduto leve em aço galvanizado, rosqueável, 3/4" (Vara 3 181,32 metros)	181,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	4,00000	45,3300	181,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Eletroduto - Eletroduto rígido em PVC, rosqueável, 3/4" (Vara 3 metros)	61,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	4,00000	15,4800	61,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	PLUG ELÉTRICO - Plug fêmea desmontável 2P+T (180°) 10A	404,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 29/08/2023 10:12

Usuário: \*\*\*.324.024-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b> 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	<b>Total da Lista</b> 1.211,78
--	-----------------------------------

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	PLUG ELÉTRICO - Plug fêmea desmontável 2P+T (180º) 10A	404,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	40,00000	10,1000	404,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	PLUG ELÉTRICO - Plug macho desmontável 2P+T (180º) 10A	367,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2023	Inclusão	40,00000	9,1900	367,60

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA  
CAIRES  
\*\*\*.349.184-\*\*

##### Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO  
\*\*\*.928.374-\*\*  
28/08/2023 14:45:57